DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS AO SUJEITO
HIPERTENSO À LUZ DA TEORIA DE OREM: ESTUDO TEÓRICO-REFLEXIVO de autoria
de WESLLEY DA SILVA LIMA, LARISSA CLEMENTINO DE MOURA, YANDRA LEITE
ROLIM DE ALENCAR, DÂMARYS LARISSA MORAIS RODRIGUES, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56958

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56958